PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 92/2024

Autoria: Ver. Nivaldo Henrique Pereira Almeida

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 159 e Art. 160 do
Regimento Interno, REQUER ao Ilmo Sr.: Valter Costa de Almeida, Secretaria Municipal de
Educação, a coleta de algumas informações referente as Lousas Digitais nas Escolas Municipais de Rio
Verde MT-MS, se existe Lousas disponível no momento, e qual seria o prazo determinado para
disponibilização das Lousas Digitais nas Escolas Pendentes.

Justifico o presente requerimento como um pedido de esclarecimento e coleta de informações para dar
retorno de resposta mediante a população.

 Sala das Sessões, 29 de Novembro de 2024

Ver. Nivaldo Henrique Pereira Almeida

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1732895376